BS 18 L BL Q (602327840) AKyMYNnSiITOPHUIA ApUNb-LUYpPYyNnoBepT
18V; metaBOX 145

Ne ans 3amoBneHHst 602327840
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4007430337559

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

—(
BRUSHLESS|
MOTOR
avick

e be3LiTKOBUI APWAb-LLYPYNOBEPT Y HaA3BMYaiHO KOMMAKTHOMY AM13aiiHi ANs yHiBepCanbHOro 3aCTOCyBaHHS

e EnekTpoHika Vario (V) - peryntoBaHHs Yncna obepTis BiANOBIAHO A0 BNAaCTUBOCTEN MaTepiany

e B6yaoBaHe CBiTN0ZioAHe poboye NigcBiUyBaHHS i3 3a/IMLLKOBUM CBITIHHSAM A4J1 ONTUMAa/IbHOrO OCBIT/IEHHS PO60Y0i 30HU

e 3i3pyYHNM raykom Ans HOCIHHA Ha peMeHi 11 BiAAineHHaM ANna Hacafok, 3 ¢ikcaLliero npaBopyy abo nisopyy

® 3 metaBOX, npogyMaHNM pilleHHAM AN TPAHCNOPTYBaHHS i 36epiraHHs

e barato Mapok, ofHa akyMynaTopHa cucTema: Liei npogyKT cyMicHUIA 3i BCiMa akyMyNnsTOPHUMN 610KaMu Ha 18 B i
3apagHUMU NpucTpoammn mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Hanpyra akymynatopHoro 6s10ka

Makc. KpyTHUA MOMEHT (M'sikKIiA)

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY

[liameTp cBepANiHHSA, CTaNb

@ cBepANiHHA, M'AKa AepeBuHa

KinbkicTb 06epTiB X0N0CTOro XoAy
JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOrO NaTpoHa
Bara 6e3 akymynsiTopHoro 6s10ka

Bara 3 akyMynsiTopHUM 610KOM
Bi6pauis

CeepaniHHS meTany
MorpilHicTb BUMipy K

3ByKOBa emMicis

PiBeHb 3BYKOBOIO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOT NOTY>XXHOCTi (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

18V

25Nm

60 Nm

0.5-5Nm

13 mm

32 mm
0-550/0-1850/min
1.5-13mm

0.92 kg

1.2 kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

72 dB(A)
83 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLIBMAKO3MIHHWI CBepANNABbHWI NaTPOH

FayoK A9 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAAiIIeHH:A 415 HacafoK

metaBOX 145

6€e3 akyMynsTopHOro 6/10ka, 6€3 3apsiAHOro NMPUCTPOID

www.metabo.com



